平成 23 年１月 17 日

各 位

会 社 名 ラックホールディングス株式会社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   三 柴  元

（JASDAQ・コード番号：３８５７）

 問 合 せ 先  広 報 部 長   梅田 道幸

 電話 ０３－６７５７－０１０７

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決定しましたのでお知らせい

たします。

記

役員の異動（平成 23 年２月１日付）

氏 名 異 動 後 異 動 前

牧野 敏夫 取締役 社長室長 兼 内部監査室長、

経営管理室管掌

取締役 社長室長、経営管理室管掌

以 上